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Pomysł raportu zrodził się podczas przeglądania Fan page’y polskich hoteli na Facebooku. 

Już na pierwszy rzut oka było widać, że jest to przestrzeń niezagospodarowana i potrzebująca 

uwagi. Produkty na Facebooku sprzedają się szybciej i częściej, bo ich wizualny wymiar 

trafia do użytkowników. Jak jednak komunikować o usługach – często tak różnorodnych? 

Specjaliści agencji Social Media London Style postanowili sprawdzić jak przebiega 

komunikacja na polskich Fan page’ach branży hotelarskiej. Pod uwagę nie zostały wzięte 

Fan page’e sieci hotelarskich, reprezentujące kilka hoteli – chodziło bowiem o promocję 

konkretnych obiektów hotelowych. 

Kiedy research został rozpoczęty, trafić można było na przeróżne case’y – jedne posiadały 

duża liczbę fanów, ale nie miały zaangażowania, inne zupełnie odwrotnie. Wspólną cechą 

wszystkich stał się jednak niewykorzystany potencjał. Spośród analizowanych 109 hoteli 

tylko kilka wykazało realizację strategii marketingowej z sukcesem. Wnioski z raportu są 

dość zaskakujące i skłaniają do głębszej analizy nie tylko w ramach branży hotelarskiej, ale 

i całego sektora Horeca.

Wybrany przedział czasowy nie jest przypadkowy. Skupia się on bowiem na miesiącach 

wakacyjnych, które charakteryzują się największą internetową aktywnością w branży 

hotelarskiej.

LICZBA PRZEANALIZOWANYCH HOTELI:

109
analizowany przedział czasowy:
1.06.2012 - 25.08.2012

zakres danych w raporcie:
liczba fanów 

liczba publikacji 

liczba komentarzy 

facebook places 

liczba osób zameldowanych

1

4



AUTOR RAPORTU
Social Media London Style to agencja interaktywna powstała w 2010 r. w Londynie. Specjalizuje się w kompleksowym kreowaniu wizerunku firm w Internecie, 

dzięki wykorzystaniu siły mediów społecznościowych oraz niestandardowych rozwiązań. W portfolio Agencji znajdują się również kreacje rebrandingowe, 

dotyczące działań marketingowych offline. 

PARTNERZY RAPORTU
Złoty Standard

Ogólnopolski program oceny jakości obsługi gości „Złoty Standard” 

ma na celu podnoszenie jakości obsługi gości w polskich obiektach 

hotelowych. Certyfikowane obiekty są wyłaniane w toku szczegółowych 

i co ważne bezpłatnych audytów, obejmujących najważniejsze obszary 

funkcjonowania hotelu, w tym: proces rejestracji i obsługi w ogóle, 

przygotowanie pokoju, poziom obsługi w restauracji, poziom komunikacji 

w językach obcych, dostępność i atrakcyjność oferty promocyjnej  

i dodatkowej np. dla grup biznesowych, szkoleniowych czy integracyjnych.

Udział w programie biorą zarówno zainteresowane obiekty, jak i te 

zgłaszane lub rekomendowane do certyfikacji przez gości. 

Pełną listę laureatów wraz z ich opisem, a także informacje dotyczące 

zgłoszeń do programu zawiera jego strona internetowa: 

www.zlotystandard.info

Social Media Poland

Social Media Poland - powstało w celu integracji środowiska skupionego 

wokół branży social media oraz wszystkich entuzjastów tego tematu  

w Polsce. Jest to cykl bezpłatnych, comiesięcznych meetupów, na które 

zapraszani są specjalni mówcy – najbardziej znani ludzie z branży 

zarówno w Polsce, jak i za granicą.

Comiesięczne meetupy odbywają się w Warszawie, Krakowie, Katowicach, 

Łodzi, Toruniu i Szczecinie.

Celem Social Media Poland jest integracja regionalnych środowisk 

branżowych i entuzjastów tematu Social Media w Polsce oraz 

rozpowszechnianie wiedzy i wymiana doświadczeń związanych  

z nowymi mediami. Uczestnicy mają możliwość poznać siłę social media 

w kontekście aktualnych tendencji, widocznych w społecznościach 

internetowych.
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http://www.zlotystandard.info
http://www.facebook.com/ZlotyStandard
http://www.facebook.com/ZlotyStandard
http://www.facebook.com/socialmediapoland
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Facebook w Polsce ma ponad 9 milionów użytkowników i wciąż się 

rozwija. Każda branża próbuje znaleźć na nim swoją przestrzeń, 

dzięki której zwiększy zasięg dotarcia do grupy docelowej. Strategie 

marketingowe wciąż są poszerzane o nowe elementy, a agencje 

interaktywne próbują stworzyć jeszcze bardziej kreatywne i skuteczne 

kampanie. Wewnątrz każdej branży zaangażowanie fanów wygląda 

inaczej, ale nie sposób przecenić już dzisiaj każdego kontaktu  

z potencjalnym klientem. Właśnie dlatego coraz więcej marek decyduje 

się na obecność w tym serwisie.

Dlaczego Internet może być skuteczny w dotarciu do 
potencjalnych klientów?
Internet, jako kanał komunikacji marketingowej, jest doskonałym narzędziem 

w dotarciu do konsumenta na kilku płaszczyznach percepcji. Różnorodność 

form, szybkość komunikacji oraz możliwość precyzyjnego mierzenia 

efektywności każdej z kampanii - w znacznym stopniu wpływają na wysoką 

dynamikę wzrostu alokacji budżetów reklamowych właśnie w tym kanale.

Rajmund Tochwin, Dyrektor Działu Sprzedaży w Reader’s Digest Przegląd 

Sp. z o.o.

Branża hotelarska wbrew pozorom ma ogromny potencjał jeśli chodzi o media społecznościowe – szczególnie Facebook. Być może nie generuje 

ona zdjęć produktów, które można łatwo udostępniać, ale może wykorzystać zdjęcia związane ze swoimi usługami.

W jaki sposób polskie Hotele promują się w sieci?  
Promocja w sektorze klienta B2B w branży hotelarskiej może czerpać wzory z działań B2B w innych branżach, które docierają także do mocno 

wyselekcjonowanej, biznesowej grupy odbiorców. Najważniejszym z narzędzi komunikacji obiektu hotelowego z potencjalnym klientem B2B 

jest strona internetowa. Zachowania decydentów z sektora B2B, odpowiedzialnych za zakup usług hotelowych i konferencyjnych wskazują, 

iż w większości przypadków pierwszym źródłem wyszukiwania informacji jest Internet. W sektorze tym media społecznościowe nie stanowią 

bezpośredniego wsparcia sprzedaży, ale są pośrednim kanałem do pozyskania potencjalnej bazy klientów, a następnie budowania relacji z nią  

i bieżącego kontaktu. Żadne inne narzędzia marketingowe, nie zapewnią nam tak szerokiego dotarcia komunikacyjnego jak właśnie social media, przy założeniu nawet 

niewielkich budżetów reklamowych.

Patrycja Brychcy,  Dyrektor Marketingu i Sprzedaży w branży Horeca
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Rodzajów komunikacji na Fan page’ach hotelarskich może być wiele. 

Publikacje w największym stopniu mogą dotyczyć pięciu obszarów:

Hotel – mogą to być wpisy, które dotyczą usług hotelarskich 

takich jak wynajem pokoi, sal konferencyjnych oraz innych 

przestrzeni włączanych do cennika hotelu. Publikacja dobrze 

wykonanych zdjęć może w odpowiedni sposób zachęcić do 

sprawdzenia oferty, a co być może za tym idzie – również do 	

	        skorzystania z niej.

Restauracja – hotelowa restauracja oddziałuje na kilka 

zmysłów. Przy wykorzystaniu wizualnych materiałów można 

odtwarzać odczucia potencjalnych klientów i zachęcać ich 

do skorzystania z oferty. Jeśli zdjęcia potraw są atrakcyjne, 

mogą zyskać charakter wirusowy i jeszcze bardziej zwiększyć         

	        zasięg komunikacji.

SPA – w coraz większej liczbie hoteli dostępne jest SPA lub 

miejsce relaksu i wypoczynku. Właśnie dlatego warto zadbać  

o powiadomienie o nim swoich fanów. Zwiększenie  

atrakcyjności samego hotelu może się odbyć poprzez 

komunikowanie o dodatkowych możliwościach spędzania  

	        swojego czasu.

Region – warto w swojej komunikacji wykorzystać lokalizację 

hotelu. Informowanie o wydarzeniach w danym regionie to 

dobry pomysł na proponowane zagospodarowanie czasu 

swoich klientów.

Wizerunek + Wydarzenia – warto pamiętać również  

o wydarzeniach związanych ściśle z hotelem oraz o kwestiach 

wizerunku hotelu. Warto mówić o wszelkich zmianach, jakie 

zachodzą w promowanym obiekcie.

Jak na odbiór marki wpływa layout Fan page’a? 
Layout Fan page’a – zdjęcie w tle i awatar – to pierwsze elementy, które 

widzi potencjalny fan, wchodząc na profil marki. Istotne 

jest więc, by dobrze tę przestrzeń wykorzystać. Idealnym 

rozwiązaniem jest kreatywne połączenie zdjęcia w tle 

z awatarem czyli stworzenie jednej kompozycji. Nie 

zawsze jest to łatwe do osiągnięcia, ale daje interesujące  

i często zaskakujące efekty. Zdjęcie w tle daje także 

możliwość wzmocnienia więzi i skojarzeń z marką. Ważne jest, by grafika 

była spójna z identyfikacją firmy, jednak ze względu na funkcjonalność można 

nadać jej nieco luźniejszy charakter, jej zadaniem jest bowiem przyciągnięcie 

uwagi i zaskoczenie użytkownika, skłaniające go do kliknięcia przycisku 

„Lubię to!”. Stworzenie ciekawej kompozycji nawiązującej do działalności i 

CI marki da znacznie lepsze efekty niż przedstawienie w tle jedynie jej loga. 

Poziom i styl graficzny layoutu odzwierciedla w pewnym stopniu wygląd 

treści publikowanych na osi czasu. Dlatego trzeba pamiętać też o tym, że 

profesjonalny i kreatywny layout fan page’a na nic się nie zda, jeśli efekt 

ten popsują znacznie odbiegające od niego jakością wpisy publikowane na 

tablicy, zakładki i inne elementy graficzne.

Ewa Brzozowska, Creative Director w agencji Social Media London Style

KOMUNIKACJA
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FACEBOOK PLACES
Jednym z najbardziej niewykorzystanych elementów na 

Facebooku w branży hotelarskiej w Polsce jest Facebook 

 Places. Większość analizowanych hoteli stworzyła swoje 

miejsca i zintegrowała je z Fan page’em. Wewnątrz komunikacji fani 

nie są jednak powiadamiani o tym, że mogą się meldować w hotelach 

(trudno stwierdzić, czy hotele wykorzystują też ten fakt, mówiąc o tym 

na materiałach offline). Pomimo braku komunikacji i Facebook Places  

w danym hotelu, użytkownicy Facebooka meldują się, informując swoich 

znajomych o miejscu swojego pobytu. Ma to ogromne znaczenie wirusowe, 

gdyż zameldowanie pojawia się na tablicach znajomych jako link do Fan 

page’a hotelu. Tylko kliknięcie dzieli zatem potencjalnych fanów od wejścia 

na Fan page. Reszta będzie już zależała od atrakcyjności tła awataru, 

publikowanych materiałów oraz rekomendacji znajomych. 

Tym, co najbardziej zadziwia podczas analizy przytoczonych hoteli jest 

wciąż powtarzający się fakt, że więcej osób melduje się w hotelu, niż lubi 

jego Fan page. 

Zsumowana liczba komentarzy na wszystkich analizowanych Fan 

page’ach wyniosła 3378 wpisów, podczas gdy liczba zameldowań to 

prawie 38 tysięcy! 

Jest to jednoznaczny dowód na to, że klienci hoteli interesują się Fan 

page’ami, ale ich zainteresowanie nie jest zaspokajane. Stwarza to ogromne 

możliwości promocyjne – rzadko bowiem zdarza się, że to odbiorcy reklam 

sami zgłaszają się do ich odbioru.

Hotele wciąż nie pamiętają o cykliczności publikacji, o nawiązywaniu dialogu i charakterze rozrywkowym mediów społecznościowych. Komunikacja zazwyczaj 

ogranicza się do dwóch, trzech wpisów na tydzień. Komunikaty nie są angażujące, a materiały wizualne najczęściej nie przyciągają uwagi. Niejednokrotnie 

zdarza się jednak, że wśród kilku wpisów pojawi się jeden, który przyciąga uwagę fanów – nie szczędzą oni wtedy komentarzy i angażują się dyskusję. Jest 

to dowód na niewykorzystany potencjał – może wystarczy jedynie zmiana komunikacji?

Dlaczego regularność komunikacji na Fan page’u jest taka ważna? 
Podczas prowadzenia komunikacji na Fan page’u marki powinniśmy pamiętać o tym, że nasze publikacje towarzyszą codziennym nawykom 

naszych odbiorców. Jeśli audyt komunikacyjny i próbna komunikacja wykazały konkretne godziny wzmożonej aktywności na Fan page’u, musimy 

uwzględnić je podczas realizowania strategii. Regularność jest tu więc krokiem w stronę odbiorcy, u którego zauważamy zainteresowanie marką. 

Z psychologicznego punktu widzenia, regularność to również ciągła ekspozycja elementów identyfikacyjnych brandu, która pomaga w utrwalaniu 

pozytywnego wizerunku i jego rozpoznawalności. Warto zadbać o ten codzienny kontakt.

Dorota Pindel, Social Media Specialist w agencji Social Media London Style
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Działania promocyjne
Facebook dzięki ogromnemu zasięgowi może być  

z powodzeniem wykorzystywany do reklamowania promocji 

oraz wszelkich obniżek czy ofert specjalnych. Dzięki 

tworzeniu wydarzeń, konkursów, aplikacji angażujących czy reklamy 

w systemie Facebook Ads możliwe jest powiadomienie o ofercie dużej 

liczby użytkowników (możliwość dokładnego targetowania sprawia, że  

z komunikatem można dotrzeć tylko do odpowiednich osób). Analizowane 

Fan page’e z dość małą częstotliwością wykorzystują wspomniane powyżej 

możliwości. To wielka strata, bo mają one wyjątkową okazję zapoznać 

dzięki nim klienta ze swoimi usługami. 

Warto powiedzieć, że poszczególne liczby wykazane w raporcie nie muszą 

mówić za dużo. Jednak kiedy układają się w tendencję, dają do myślenia. 

Rozpiętość  wielkości  Fan page’y zawierała  się  pomiędzy  kilkunastoma 

fanami, a kilkoma tysiącami fanów. Zarówno hotele 3-gwiazdkowe jak  

i 5-gwiazdkowe mogły wykonywać te same ruchy, bo były ograniczone do 

narzędzi oferowanych przez Facebook. Jak się jednak okazało, liczba fanów 

nie miała tu większego wpływu na zaangażowanie. Atrakcyjna komunikacja 

sprawiała, że zaangażowanie mogło być większe na mniejszym Fan 

page’u. Dopiero przy ogólnej analizie okazywało się jednak, że niektóre 

Fan page’e są wartościowe pod względem marketingowym, inne są tylko 

istniejącą, niezagospodarowaną przestrzenią z potencjałem. Pokazują to 

między innymi diagramy statystyk oraz dalsza analiza case studies.

Dlaczego meldowanie się na Facebooku może być promocją? 
Meldowanie się konsumentów w Facebook Places lub na Foursquare może być dla każdego przedsiębiorcy doskonałym narzędziem promocji 

jego biznesu przy wykorzystaniu bardzo niskiego budżetu. Poprzez zachęcanie konsumentów transakcją „rabat/gratis za check-in” marki 

mogą dotrzeć do bardzo szerokiej grupy potencjalnych klientów. Wartością dodaną jest tutaj również siła rekomendacji, która leży u podstaw 

mediów społecznościowych - osoba check-in’ująca się identyfikuje się z danym miejscem, jednocześnie informując o tym swoich znajomych na 

poszczególnych portalach społecznościowych. Zastosowanie funkcji meldowania się w strategiach sprzedażowych ciągle nie jest w Polsce tak 

popularne jak na zachodzie - tendencja ta jednak z każdym dniem się zmienia. Wystarczy spojrzeć na dynamikę wzrostu liczby polskich “check-in’ów” na Foursquare 

z ostatnich dwóch lat – wynosi ona kilka tysięcy procent! Trend ten niewątpliwie związany jest z rosnącą popularnością smartfonów wśród polskich użytkowników 

telefonów komórkowych. Im częstsze będzie ich wykorzystanie, tym większa będzie świadomość sektora biznesowego i samych konsumentów w zakresie usług 

geolokalizacyjnych. 

Krystian Dryniak, Sales & Marketing Director w agencji Social Media London Style
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Dlaczego marketing społecznościowy w sektorze usługowym może być skuteczny? 
Komunikując się z grupami docelowymi, z całą pewnością nie można zaniedbać narzędzi związanych z mediami społecznościowymi. To nie tylko 

wymóg współczesnego rynku i zmian, które zachodzą w relacjach organizacji i ich otoczenia. Media społecznościowe skupiają wielotysięczne 

społeczności szczególnie atrakcyjnych i innowacyjnych konsumentów - interaktywnych, aktywnych a przede wszystkim zaangażowanych. Z drugiej 

zaś strony narzędzie to jest szalenie uniwersalne: umożliwia praktycznie nieskrępowaną kreację marki, ale też, na przykład, realizację doraźnych 

akcji prosprzedażowych. Jest nieocenione na etapie analizy rynku czy preferencji odbiorców. Wszystkie te atuty wpływają na dużą efektywność 

komunikowania marketingowego z wykorzystaniem mediów społecznościowych, co ważne, przy relatywnie niskich kosztach.

Paweł Sikora, Rzecznik oraz Koordynator informacji i promocji projektu Złoty Standard

INFORMACJE DoDATKOWE

Obiektywność danych sugeruje nie wyróżniać wyższej ważności pomiędzy 

komentarzami, kliknięciami „Lubię to” oraz zameldowaniami, dlatego hotele zostały 

ułożone alfabetycznie.

Przy większości hoteli został określony standard usług (gwiazdki). Nie miał on znaczenia 

podczas samych analiz, ale daje on ciekawy pogląd na to, jak rysuje się podział działań 

marketingowych na Facebooku wewnątrz branży.

Przy wielu hotelach został określony potencjał branżowy. Był on zaznaczany wtedy, 

gdy ich lokalizacja oznaczała wyjątkową popularność usług hotelarskich – tereny 

rekreacyjne, turystyczne, uzdrowiskowe czy biznesowe. Potencjał sugeruje tu, że liczba 

fanów może się zwiększyć dokładnie tak, jak liczba klientów.

Przy hotelach zaznaczono również liczby użytkowników Facebooka z danego regionu. 

W związku z tym, że Facebook nie udostępnia danych dotyczących poszczególnych 

województw, liczba ta określa sumę użytkowników Facebooka mieszkających w danym 

mieście oraz w promieniu ok. 80 kilometrów od hotelu. Grupa tych użytkowników to 

również potencjalni klienci hotelu, a co za tym idzie, fani jego Fan page’a.



facebook i hotele w liczbach
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Facebook aktualnie zrzesza w Polsce ponad 9 milionów osób (dokładnie 9 428 160). Jak wynika ze statystyk udostępnionych przez Socialbakers wśród tych 

użytkowników ponad połowa to osoby będące w grupie docelowej hoteli – 32 procent to osoby w grupie wiekowej 18-24, a 29% to osoby w grupie wiekowej  

25-34. Łącznie z osobami w wieku 35-44 daje to 72% ogólnej liczby polskich użytkowników czyli ponad 6,5 miliona osób potencjalnie zainteresowanych 

usługami hotelowymi (oczywiście+/- biorąc pod uwagę zakres cenowy usług hotelarskich).
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Wśród danych udostępnianych przez wspomniany serwis znaleźć można 

ranking najpopularniejszych miejsc hotelarskich w Polsce. Ranking 

opiera się na danych dotyczących meldowania się Facebookowiczów, 

ale zawiera też dane o kliknięciach “Lubię to”. Podczas gdy za naszą 

zachodnią granicą (w Niemczech) podobny ranking zawiera 891 miejsc, 

polskich hoteli znaleźć można jedynie 16. Oczywiście należy wziąć 

pod uwagę, że do rankingu dane Fan page’e należy zgłaszać, ale 

mimo wszystko – różnica jest zbyt duża, aby jedynie zgłaszanie było 

przeważające w ocenie tego faktu.

Różnicę widać jednak nie tylko przy okazji liczby analizowanych hoteli. 

W kolejnej tabeli zawarto porównywalnie 16 najpopularniejszych hoteli 

na świecie, których liczba zameldowań przekracza polskie dane nawet 

kilkaset razy! Dane porównawcze nie mogą oczywiście dotyczyć 

standardów hoteli oraz ich grup docelowych. Wielokrotnie specjaliści 

przekonali się, że małe marki mogą zaangażować większą liczbę 

fanów niż ogromne kompanie. Po raz kolejny widać więc, że potencjał 

marketingu społecznościowego dla polskich hoteli jest niewykorzystany. 

Niekoniecznie musi on osiągać amerykańskie rezultaty w meldowaniu 

się fanów za pośrednictwem Facebook Places, ale może angażować ich 

innymi narzędziami na dokładnie tym samym poziomie.

# Name Likes Checkins

1. InterContinental Warsaw 2 020 1 796

2. Radisson Blu Hotel, Kraków, Poland 45 706

3. Polonia Palace Hotel 9 298 680

4. Warszawianka Hotel Wellness & SPA 1 070 435

5. Król Kazimierz Hotel & Spa 550 201

6. Hotel Sympozjum 90 161

7. Hotel Warszawa SPA & RESORT*** 
w Augustowie 303 132

8. Ruben Hotel Zielona Góra 273 125

9. Hotel Sielanka nad Pilicą 884 115

10. Park Hotel & Wellness Rzeszów 64 81

11. Hotel Arena 238 44

12. Hotel Dyplomat**** 125 40

13. Hotel Podklasztorze*** 47 30

14. Hotel Meridian*** 65 27

15. Hotel Berberys 170 26

16. Ośrodek Szkoleniowo-Sportowy “Delfin” 122 22
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# Name Likes Checkins

1. The Cosmopolitan of Las Vegas 105 888 226 760

2. Caesars Palace 224 736 220 210

3. Planet Hollywood Resort & Casino 143 859 170 402

4. Mandalay Bay Resort & Casino 166 612 162 837

5. Ballagio Las Vegas 250 130 152 853

6. ARIA Resort & Casino 254 637 148 363

7. Seminole Hard Rock Hotel & Casino - Hollywood, FL 48 005 124 560

8. Paris Las Vegas Hotel & Casino 120 213 99 968

9. Hard Rock Hotel and Casino Las Vegas 115 944 90 869

10. Treasure Island Hotel & Casino 87 754 85 624

11. Borgata Hotel Casino & Spa 74 459 76 155

12. Rio All-Suite Hotel & Casino 44 826 70 251

13. Circus Circus Las Vegas Hotel & Casino 126 059 69 951

14. Flamingo Las Vegas Hotel & Casino 82 633 60 599

15. Caesars Atlantic City Hotel & Casino 61 980 60 313

16. Palms Casino Resort 113 352 59 251



CASE STUDIES
4



4

17

W Polsce 
Warto dokładniej przyjrzeć się działaniom prowadzonym za pośrednictwem dwóch spośród analizowanych Fan page’y polskich hoteli. Dokładna analiza 

działań pozwala stwierdzić jakie strategie są pozytywne dla wizerunku marki, a jakie powinny być zmodyfikowane.

Hotel Haffner

To sopocki Hotel o dużym potencjale – zarówno ze względu na niezwykłe wnętrza, jak i turystyczną lokalizację. Poniższa tabela przedstawia podstawowe 

działania Hotelu na markowym Fan page’u. Widoczne są tu zarówno elementy, które wpływają na pozytywny wizerunek, jak i te, które można poprawić.

Pozytywnie Do poprawy

Zaimplementowana wtyczka na 
stronie WWW

Wtyczka zainstalowana w 
niewidocznym miejscu, brak banneru 
angażującego

Informowanie o wydarzeniach 
lokalnych

Mała liczba osób zaangażowanych  
w dialog

Tło awataru z atrakcyjnymi zdjęciami Brak zindywidualizowanych ikon 
zakładek

Istnienie na Facebook Places Mała liczba zameldowań

Rekomendacje publikowane przez 
fanów Brak odpowiedzi

Odpowiednia długość wpisów Brak regularności w komunikacji

Publikacja atrakcyjnych zdjęć Nieatrakcyjna publikacja linków

Brak publikacji produktowych
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DANE O FAN PAGE’U

NAZWA HOTELU:
HOTEL HAFFNER****

ADRES FAN PAGE’A:
HTTP://WWW.FACEBOOK.COM/HOTELHAFFNER

LICZBA FANÓW:
564

LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
24

LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
10

LICZBA UŻYTKOWNIKÓW FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
446 880 OSÓB

FACEBOOK PLACES:
TAK

OSOBY, KTÓRE BYŁY TUTAJ:
173

INFORMACJE DODATKOWE:
POTENCJAŁ TURYSTYCZNY
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Pałac Staniszów

To kolejny przykład niezwykłego Hotelu, zlokalizowanego w pięknym miejscu - u stóp Karkonoszy. Szeroka oferta lokalowa oraz wyróżnienia certyfikacyjne 

to dowód na ogromny potencjał – również w mediach społecznościowych. Poniższa tabela zawiera pozytywne elementy prowadzonej komunikacji na 

markowym Fan page’u oraz kwestie wymagające modyfikacji.

Pozytywnie Do poprawy

Dodatkowe zakładki
Zaimplementowana w 
nieodpowiednim miejscu wtyczka  
na stronie WWW

Atrakcyjne  tło i awatar Brak banneru angażującego

Publikacja wpisów luźnych Mała liczba osób zaangażowanych  
w dialog

Publikacja atrakcyjnych zdjęć Brak zindywidualizowanych ikon 
zakładek

Obecność na Facebook Places Brak zameldowań

Zdjęcia produktowe Brak publikacji treści podlinkowanych 
do strony internetowej hotelu

Różnorodne tematy wpisów Nieregularna komunikacja, zbyt długa 
lub zbyt krótka treść

Atrakcyjne zdjęcia Brak rekomendacji publikowanych 
przez fanów

Brak pytań angażujących
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DANE O FAN PAGE’U

NAZWA HOTELU:
HOTEL pałac staniszów

ADRES FAN PAGE’A:
HTTP://WWW.FACEBOOK.COM/HOTEL.palac.staniszow

LICZBA FANÓW:
656

LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
44

LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
39

LICZBA UŻYTKOWNIKÓW FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
160 020 OSÓB

FACEBOOK PLACES:
TAK
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za granicą
Zagraniczne hotele w wielu przypadkach angażują większą liczbę użytkowników i w większej mierze dbają o wizualną stronę Fan page’y. Warto sprawdzić, 

jakie praktyki marketingowe są popularne za granicą, i w jaki sposób reagują na nie fani.

Dlaczego polskie Hotele powinny inwestować w Social Media? 
W hotelarstwie zawsze chodzi o gościa: jego wygodę, komfort, zadowolenie. Obecność w mediach społecznościowych – i to nie tylko na Facebooku 

– to bycie blisko obecnych i potencjalnych gości, słuchanie ich opinii, reagowanie na zastrzeżenia. Choć trudne, jest to wyzwanie, którego dziś nie 

można nie podjąć.

Dawid Zaraziński, redaktor naczelny Dziennika Turystycznego

Revel

Hotel Revel to miejsce, w którym usługi hotelarskie spotykają się z atrakcyjnymi 

wydarzeniami. Właśnie ten fakt wykorzystano w komunikacji. Dzięki temu fani 

angażują się w dyskusje na temat atrakcji, udostępniają wpisy na swoich tablicach, 

publikują wpisy na osi czasu Fan page’a i rozpowszechniają informacje o hotelu. 

Ogromna liczba publikowanych zdjęć angażuje w komentowanie, a społeczność, 

jaka gromadzi się wokół marki to osoby zainteresowane kwestiami lifestyle’owymi. 

Bardzo szeroki zakres tematyczny publikacji sprawia, że grupa fanów marki zwiększa 

się równomiernie.

Wysokojakościowe grafiki na Fan page’u oraz zakładki dodatkowe przyciągają uwagę, 

co pomaga w budowaniu społeczności. Zintegrowanie tego kanału komunikacji  

z Twitterem to kolejny plus dla marki, która docenia idee marketingu w sieci.
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DANE O FAN PAGE’U

NAZWA HOTELU:
REVEL

ADRES FAN PAGE’A:
HTTP://WWW.FACEBOOK.COM/REVEL

LICZBA FANÓW:
57 607

LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
65

LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1 026

FACEBOOK PLACES:
TAK

osoby, które były tutaj:
73 805
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Bellagio Las Vegas

Ten Fan page, to prawdziwa perełka na mapie angażujących przestrzeni 

na Facebooku. Pod każdym wpisem widoczne są dziesiątki komentarzy 

zaangażowanych emocjonalnie użytkowników, których interesuje każdy przejaw 

aktywności Hotelu. Naprzemienne publikacje dotyczące oferty hotelu, kwestii 

restauracyjnych, rozrywki oraz wpisów eventowych sprawiają, że odbywa 

się tu pełnowartościowa komunikacja. Kilkudziesięciokrotne udostępnienia  

i kilkaset tysięcy zameldowań generują pozytywny szum marketingowy, który 

może być całkowicie wyłączony z budżetu działań – to fani zaangażowani  

w komentowanie uruchamiają lawinę linków. Zakładki z innymi kanałami takimi 

jak Twitter i YouTube integrują kilka kanałów komunikacji, tworząc centrum 

promocji. Na Fan page’u nie zadbano o atrakcyjny layout, co zdecydowanie 

przeszkadza w całościowej ocenie, ale statystyki wzrostu fanów potwierdzają, 

że strategia działań jest skuteczna.
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DANE O FAN PAGE’U

NAZWA HOTELU:
BELLagio las vegas

ADRES FAN PAGE’A:
HTTP://WWW.FACEBOOK.COM/bellagiolasvegas

LICZBA FANÓW:
250 145

LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
46

LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1 291

FACEBOOK PLACES:
TAK

osoby, które były tutaj:
578 581



polskie hotele na facebooku
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NAZWA HOTELU:
AIRPORT HOTEL OKĘCIE****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
pages/Airport-Hotel-
Ok%C4%99cie/ 
141820012524384
LICZBA FANÓW:
204
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
7
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
4
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 341 800
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
564
INFORMACJE DODATKOWE:
POTENCJAŁ BIZNESOWY

NAZWA HOTELU:
andel’s hotel łódź****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
andels.hotel.lodz
LICZBA FANÓW:
1 527
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
37
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
36
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
308 240
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
2 215

NAZWA HOTELU:
andersia hotel****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
andersiahotel
LICZBA FANÓW:
1 136
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
39
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
66
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
464 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
1 996
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
arka medical spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
arkamedicalspa
LICZBA FANÓW:
1 348
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
31
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
34
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
87 940
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
467
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

http://www.facebook.com/pages/Airport-Hotel-Ok%25C4%2599cie/141820012524384
http://www.facebook.com/pages/Airport-Hotel-Ok%25C4%2599cie/141820012524384
http://www.facebook.com/pages/Airport-Hotel-Ok%25C4%2599cie/141820012524384
http://www.facebook.com/pages/Airport-Hotel-Ok%25C4%2599cie/141820012524384
http://www.facebook.com/andels.hotel.lodz
http://www.facebook.com/andels.hotel.lodz
http://www.facebook.com/andersiahotel
http://www.facebook.com/andersiahotel
http://www.facebook.com/arkamedicalspa
http://www.facebook.com/arkamedicalspa


5

27

NAZWA HOTELU:
art hotel wrocław****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
arthotelwroclaw
LICZBA FANÓW:
641
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
40
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
58
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
318 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
311
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
arTIS HOTEL & SPA****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Artis-Hotel-
SPA/185731184787079
LICZBA FANÓW:
306
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
8
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
71 600
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
BEST WESTERN PREMIER 
KATOWICE HOTEL****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
BESTWESTERNPREMIER 
KATOWICE
LICZBA FANÓW:
191
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
18
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
28
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
835 320
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
blow up hall 5050 
hotel*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
blowuphall5050
LICZBA FANÓW:
724
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
71
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
19
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
464 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
442
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

http://www.facebook.com/arthotelwroclaw
http://www.facebook.com/arthotelwroclaw
http://www.facebook.com/pages/Artis-Hotel-SPA/185731184787079
http://www.facebook.com/pages/Artis-Hotel-SPA/185731184787079
http://www.facebook.com/pages/Artis-Hotel-SPA/185731184787079
http://www.facebook.com/BESTWESTERNPREMIERKATOWICE
http://www.facebook.com/BESTWESTERNPREMIERKATOWICE
http://www.facebook.com/BESTWESTERNPREMIERKATOWICE
http://www.facebook.com/blowuphall5050
http://www.facebook.com/blowuphall5050
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NAZWA HOTELU:
bUKOVINA****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.
facebook.com/
BUKOVINATermaHotelSpa
LICZBA FANÓW:
1 240
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
64
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
109
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
91 180
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
742
informacje dodatkowe:
potencjał TURYSTYCZNY

NAZWA HOTELU:
centrum dana 
hotel&spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
pages/Centrum-Dana- 
HotelSpa-Zielona- 
G%C3%B3ra/ 
128373827217656
LICZBA FANÓW:
426
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
23
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
30
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
126 300
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
192

NAZWA HOTELU:
dolina charlotty resort 
& spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/dolina.charlotty.
resort.spa
LICZBA FANÓW:
1 294
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
18
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
24
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
100 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał TURYSTYCZNY

NAZWA HOTELU:
don prestige residence****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Don-Prestige-
Residence/197776273609
LICZBA FANÓW:
207
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
11
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
6
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
464 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
310
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

http://www.facebook.com/BUKOVINATermaHotelSpa
http://www.facebook.com/BUKOVINATermaHotelSpa
http://www.facebook.com/BUKOVINATermaHotelSpa
http://www.facebook.com/pages/Centrum-Dana-HotelSpa-Zielona-G%C3%B3ra/128373827217656
http://www.facebook.com/pages/Centrum-Dana-HotelSpa-Zielona-G%C3%B3ra/128373827217656
http://www.facebook.com/pages/Centrum-Dana-HotelSpa-Zielona-G%C3%B3ra/128373827217656
http://www.facebook.com/pages/Centrum-Dana-HotelSpa-Zielona-G%C3%B3ra/128373827217656
http://www.facebook.com/pages/Centrum-Dana-HotelSpa-Zielona-G%C3%B3ra/128373827217656
http://www.facebook.com/dolina.charlotty.resort.spa
http://www.facebook.com/dolina.charlotty.resort.spa
http://www.facebook.com/dolina.charlotty.resort.spa
http://www.facebook.com/pages/Don-Prestige-Residence/197776273609
http://www.facebook.com/pages/Don-Prestige-Residence/197776273609
http://www.facebook.com/pages/Don-Prestige-Residence/197776273609
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NAZWA HOTELU:
dwie doliny***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
dwiedoliny
LICZBA FANÓW:
2 871
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
59
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
20
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
141 180
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
71
informacje dodatkowe:
potencjał uzdrowiskowy

NAZWA HOTELU:
garden boutique hotel***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
pages/Garden-Boutique-
Hotel/104912152874397
LICZBA FANÓW:
195
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
464 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
41
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
głęboczek vine resort & 
spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/gleboczek
LICZBA FANÓW:
4 059
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
47
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
107
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
236 400
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
grand hotel rzeszów****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
ghrzeszow
LICZBA FANÓW:
461
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
33
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
4
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
235 540
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
569

http://www.facebook.com/dwiedoliny
http://www.facebook.com/dwiedoliny
http://www.facebook.com/pages/Garden-Boutique-Hotel/104912152874397
http://www.facebook.com/pages/Garden-Boutique-Hotel/104912152874397
http://www.facebook.com/pages/Garden-Boutique-Hotel/104912152874397
http://www.facebook.com/gleboczek
http://www.facebook.com/gleboczek
http://www.facebook.com/ghrzeszow
http://www.facebook.com/ghrzeszow
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NAZWA HOTELU:
haston city hotel****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Haston-City-
Hotel/105085509549175
LICZBA FANÓW:
156
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
318 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
258
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
havet hotel resort & 
spa*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
havethotel
LICZBA FANÓW:
1 016
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
26
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
62
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
91 140
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hilton gdańsk*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hiltongdansk
LICZBA FANÓW:
1 901
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
22
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
19
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
441 240
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
4 103
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hilton warsaw hotel & 
convention centre*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hiltonwarsaw
LICZBA FANÓW:
1 272
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
26
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
42
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 341 800
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

http://www.facebook.com/pages/Haston-City-Hotel/105085509549175
http://www.facebook.com/pages/Haston-City-Hotel/105085509549175
http://www.facebook.com/pages/Haston-City-Hotel/105085509549175
http://www.facebook.com/havethotel
http://www.facebook.com/havethotel
http://www.facebook.com/hiltongdansk
http://www.facebook.com/hiltongdansk
http://www.facebook.com/hiltonwarsaw
http://www.facebook.com/hiltonwarsaw
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NAZWA HOTELU:
holiday inn warszawa 
józefów****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
holidayinnwarszawajozefow
LICZBA FANÓW:
746
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
50
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
42
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 341 800
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
827
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel & spa kocierz***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelkocierz
LICZBA FANÓW:
4 418
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
40
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
37
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
772 380
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
hotel 3 trio***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotel3trio
LICZBA FANÓW:
368
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
4
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
145 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
350

NAZWA HOTELU:
hotel activa***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelactiva
LICZBA FANÓW:
65
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
6
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
94 240
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
78

http://www.facebook.com/holidayinnwarszawajozefow
http://www.facebook.com/holidayinnwarszawajozefow
http://www.facebook.com/hotelkocierz
http://www.facebook.com/hotelkocierz
http://www.facebook.com/hotel3trio
http://www.facebook.com/hotel3trio
http://www.facebook.com/hotelactiva
http://www.facebook.com/hotelactiva
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NAZWA HOTELU:
hotel arkas***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelarkas
LICZBA FANÓW:
1 337
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
8
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
2
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
217 200
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
283

NAZWA HOTELU:
hotel astor***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-
Astor-/192445910770426
LICZBA FANÓW:
1 797
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
36
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
164
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
363 900
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel astoria***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
HotelAstoriaKrakow
LICZBA FANÓW:
229
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
2
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
131
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel atelier****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-
Atelier/124796410928351
LICZBA FANÓW:
107
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
477 280
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
14

http://www.facebook.com/hotelarkas
http://www.facebook.com/hotelarkas
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Astor-/192445910770426
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Astor-/192445910770426
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Astor-/192445910770426
http://www.facebook.com/HotelAstoriaKrakow
http://www.facebook.com/HotelAstoriaKrakow
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Atelier/124796410928351
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Atelier/124796410928351
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Atelier/124796410928351
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NAZWA HOTELU:
hotel batory***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
Hotelbatory
LICZBA FANÓW:
217
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
6
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
317
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel bohema*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelbohema
LICZBA FANÓW:
118
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
27
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
14
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
261 100
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
51

NAZWA HOTELU:
hotel branicki****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelbranicki
LICZBA FANÓW:
181
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
2
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
145 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
197

NAZWA HOTELU:
hotel bryza resort & spa
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelbryza
LICZBA FANÓW:
1 793
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
42
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
63
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
374 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
820
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

http://www.facebook.com/Hotelbatory
http://www.facebook.com/Hotelbatory
http://www.facebook.com/hotelbohema
http://www.facebook.com/hotelbohema
http://www.facebook.com/hotelbranicki
http://www.facebook.com/hotelbranicki
http://www.facebook.com/hotelbryza
http://www.facebook.com/hotelbryza
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NAZWA HOTELU:
hotel bulwar****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotebulwar
LICZBA FANÓW:
206
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
12
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
5
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
289 500
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
237

NAZWA HOTELU:
hotel centrum****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-
Centrum/111723578865307
LICZBA FANÓW:
131
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel conrad****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
conradhotel
LICZBA FANÓW:
110
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
453
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel cristal park****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotel.cristalpark.dabrowa.
tarnowska
LICZBA FANÓW:
298
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
26
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
2
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
190 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
113

http://www.facebook.com/hotebulwar
http://www.facebook.com/hotebulwar
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Centrum/111723578865307
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Centrum/111723578865307
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Centrum/111723578865307
http://www.facebook.com/conradhotel
http://www.facebook.com/conradhotel
http://www.facebook.com/hotel.cristalpark.dabrowa.tarnowska
http://www.facebook.com/hotel.cristalpark.dabrowa.tarnowska
http://www.facebook.com/hotel.cristalpark.dabrowa.tarnowska
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NAZWA HOTELU:
hotel crocus****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelcrocuszakopane
LICZBA FANÓW:
1443
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
4
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
91 700
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
222
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel delfin  
spa&wellness****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
pages/Hotel-Delfin- 
SpaWellness-/ 
158788454174347
LICZBA FANÓW:
62
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
105 020
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel dębina***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hoteldebina
LICZBA FANÓW:
2 936
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
21
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
27
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
657 420
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel europejski 1884 w 
krakowie***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
he1884
LICZBA FANÓW:
1 849
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
8
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
38
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
729 229
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
692
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

http://www.facebook.com/hotelcrocuszakopane
http://www.facebook.com/hotelcrocuszakopane
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Delfin-SpaWellness-/158788454174347
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Delfin-SpaWellness-/158788454174347
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Delfin-SpaWellness-/158788454174347
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Delfin-SpaWellness-/158788454174347
http://www.facebook.com/hoteldebina
http://www.facebook.com/hoteldebina
http://www.facebook.com/he1884
http://www.facebook.com/he1884
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NAZWA HOTELU:
hotel europejski silfor 
wrocław***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
pages/Hotel-Europejski- 
Silfor-Wroc%C5%82aw/ 
171719752861902
LICZBA FANÓW:
38
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
318 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
141
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel filmar****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotel.filmar
LICZBA FANÓW:
514
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
7
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
289 500
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
796

NAZWA HOTELU:
hotel gdańsk****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
pages/Hotel-Gda%C5%84sk/ 
295326798381
LICZBA FANÓW:
153
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
58
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
17
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
441 240
FACEBOOK PLACES:
nie
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel górski raj***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
gorskiraj
LICZBA FANÓW:
467
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
15
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
9
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
174 200
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

http://www.facebook.com/pages/Hotel-Europejski-Silfor-Wroc%C5%82aw/171719752861902
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Europejski-Silfor-Wroc%C5%82aw/171719752861902
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Europejski-Silfor-Wroc%C5%82aw/171719752861902
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Europejski-Silfor-Wroc%C5%82aw/171719752861902
http://www.facebook.com/hotel.filmar
http://www.facebook.com/hotel.filmar
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Gda%C5%84sk/295326798381
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Gda%C5%84sk/295326798381
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Gda%C5%84sk/295326798381
http://www.facebook.com/gorskiraj
http://www.facebook.com/gorskiraj
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NAZWA HOTELU:
hotel granary*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/HOTEL-
GRANARY/414163215410
LICZBA FANÓW:
853
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
11
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
5
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
318 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel grand sal****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelgrandsal
LICZBA FANÓW:
245
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
11
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
10
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
486 000
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel habenda****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
habenda
LICZBA FANÓW:
206
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
6
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
8
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
489 920
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
20

NAZWA HOTELU:
hotel haffner****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelhaffner
LICZBA FANÓW:
564
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
24
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
10
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
446 880
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
173
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

http://www.facebook.com/pages/HOTEL-GRANARY/414163215410
http://www.facebook.com/pages/HOTEL-GRANARY/414163215410
http://www.facebook.com/pages/HOTEL-GRANARY/414163215410
http://www.facebook.com/hotelgrandsal
http://www.facebook.com/hotelgrandsal
http://www.facebook.com/habenda
http://www.facebook.com/habenda
http://www.facebook.com/hotelhaffner
http://www.facebook.com/hotelhaffner
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NAZWA HOTELU:
hotel herman****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotelherman
LICZBA FANÓW:
160
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
27
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
12
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
102 600
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
29

NAZWA HOTELU:
hotel hp park plaza 
wrocław****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.
facebook.com/
hpparkplazawroclaw
LICZBA FANÓW:
235
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
66
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
14
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
318 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
581
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel klimczok resort & 
spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotel.klimczok
LICZBA FANÓW:
841
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
23
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
17
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
363 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel klimek****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotelklimek
LICZBA FANÓW:
1296
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
100
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
265
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
94 240
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał uzdrowiskowy

http://www.facebook.com/hotelherman
http://www.facebook.com/hotelherman
http://www.facebook.com/hpparkplazawroclaw
http://www.facebook.com/hpparkplazawroclaw
http://www.facebook.com/hpparkplazawroclaw
http://www.facebook.com/hotel.klimczok
http://www.facebook.com/hotel.klimczok
http://www.facebook.com/hotelklimek
http://www.facebook.com/hotelklimek
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NAZWA HOTELU:
hotel kolegiacki****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-
Kolegiacki/299523310067989
LICZBA FANÓW:
63
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
464 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
85
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel kormoran***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotelkormoran
LICZBA FANÓW:
1033
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
72
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
122
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
101 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel kossak****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelkossak
LICZBA FANÓW:
494
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
46
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
35
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
813
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel krasicki****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
pages/HOTEL-KRASICKI-
GO%C5%9ACI-OD-WIEK%C3 
%93W/181616101876353
LICZBA FANÓW:
1504
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
57
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
51
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
128 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

http://www.facebook.com/pages/Hotel-Kolegiacki/299523310067989
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Kolegiacki/299523310067989
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Kolegiacki/299523310067989
http://www.facebook.com/hotelkormoran
http://www.facebook.com/hotelkormoran
http://www.facebook.com/hotelkossak
http://www.facebook.com/hotelkossak
http://www.facebook.com/pages/HOTEL-KRASICKI-GO%C5%9ACI-OD-WIEK%C3%93W/181616101876353
http://www.facebook.com/pages/HOTEL-KRASICKI-GO%C5%9ACI-OD-WIEK%C3%93W/181616101876353
http://www.facebook.com/pages/HOTEL-KRASICKI-GO%C5%9ACI-OD-WIEK%C3%93W/181616101876353
http://www.facebook.com/pages/HOTEL-KRASICKI-GO%C5%9ACI-OD-WIEK%C3%93W/181616101876353


5

40

NAZWA HOTELU:
hotel krasnodębski
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
pages/Hotel-Krasnod%C4%
99bski/225936520768325
LICZBA FANÓW:
30
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
123 440
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
12

NAZWA HOTELU:
hotel kuracyjny***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
pages/Hotel-Kuracyjny/ 
10150116588530207
LICZBA FANÓW:
292
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
11
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
414 460
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
114
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel litwor*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
litwor
LICZBA FANÓW:
686
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
91 760
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
261
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel lubicz wellness & 
spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotellubicz
LICZBA FANÓW:
2229
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
32
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
120
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
91 200
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
163
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

http://www.facebook.com/pages/Hotel-Krasnod%C4%99bski/225936520768325
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Krasnod%C4%99bski/225936520768325
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Krasnod%C4%99bski/225936520768325
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Kuracyjny/10150116588530207
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Kuracyjny/10150116588530207
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Kuracyjny/10150116588530207
http://www.facebook.com/litwor
http://www.facebook.com/litwor
http://www.facebook.com/hotellubicz
http://www.facebook.com/hotellubicz
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NAZWA HOTELU:
hotel łysogóry***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-%C5
%81ysog%C3%B3
ry/171737212860623
LICZBA FANÓW:
114
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
14
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
2
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
145 260
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
1 896

NAZWA HOTELU:
hotel marshal***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/marshal.hotel
LICZBA FANÓW:
192
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
31
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
112
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
318 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
hotel mazurkas****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
mccmazurkas
LICZBA FANÓW:
464
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
25
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
25
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 354 140
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
hotel młyn klekotki***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelmlynklekotki
LICZBA FANÓW:
1366
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
7
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
11
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
171 100
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%81ysog%C3%B3ry/171737212860623
http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%81ysog%C3%B3ry/171737212860623
http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%81ysog%C3%B3ry/171737212860623
http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%81ysog%C3%B3ry/171737212860623
http://www.facebook.com/marshal.hotel
http://www.facebook.com/marshal.hotel
http://www.facebook.com/mccmazurkas
http://www.facebook.com/mccmazurkas
http://www.facebook.com/hotelmlynklekotki
http://www.facebook.com/hotelmlynklekotki
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NAZWA HOTELU:
hotel narvil conference 
& spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotelnarvil
LICZBA FANÓW:
587
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
52
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
23
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 335 600
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
198

NAZWA HOTELU:
hotel ossa congress & 
spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotelossa
LICZBA FANÓW:
2715
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
83
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
32
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
371 040
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
hotel pałac staniszów
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotel.palac.staniszow
LICZBA FANÓW:
656
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
44
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
39
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
160 020
FACEBOOK PLACES:
TAK

NAZWA HOTELU:
hotel patio***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelpatio
LICZBA FANÓW:
2225
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
34
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
8
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
318 660
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
80
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

http://www.facebook.com/hotelnarvil
http://www.facebook.com/hotelnarvil
http://www.facebook.com/hotelossa
http://www.facebook.com/hotelossa
http://www.facebook.com/hotel.palac.staniszow
http://www.facebook.com/hotel.palac.staniszow
http://www.facebook.com/hotelpatio
http://www.facebook.com/hotelpatio
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NAZWA HOTELU:
hotel pod orłem****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotelpodorlem
LICZBA FANÓW:
236
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
5
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
261 100
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
534

NAZWA HOTELU:
hotel poleski***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotel.poleski
LICZBA FANÓW:
356
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
39
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
52
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał sezonowy, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel president**** 
bielsko-biała
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/presidenthotel.
bielskobiala
LICZBA FANÓW:
246
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
11
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 013 260
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
155
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel Promień
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelpromien
LICZBA FANÓW:
152
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
12
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
197 020
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
38

http://www.facebook.com/hotelpodorlem
http://www.facebook.com/hotelpodorlem
http://www.facebook.com/hotel.poleski
http://www.facebook.com/hotel.poleski
http://www.facebook.com/presidenthotel.bielskobiala
http://www.facebook.com/presidenthotel.bielskobiala
http://www.facebook.com/presidenthotel.bielskobiala
http://www.facebook.com/hotelpromien
http://www.facebook.com/hotelpromien
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NAZWA HOTELU:
hotel rado****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelrado
LICZBA FANÓW:
702
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
16
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
2
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
276 460
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
hotel remes sport & 
spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hotelremes
LICZBA FANÓW:
1 032
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
26
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
115
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
457 700
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
876

NAZWA HOTELU:
hotel rzymski***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelrzymski
LICZBA FANÓW:
169
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
38
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
12
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
464 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
237
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel spa dr irena 
eris****/*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
erisspa
LICZBA FANÓW:
7 678
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
46
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
146
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
306 300
FACEBOOK PLACES:
nie
informacje dodatkowe:
potencjał uzdrowiskowy

http://www.facebook.com/hotelrado
http://www.facebook.com/hotelrado
http://www.facebook.com/hotelremes
http://www.facebook.com/hotelremes
http://www.facebook.com/hotelrzymski
http://www.facebook.com/hotelrzymski
http://www.facebook.com/erisspa
http://www.facebook.com/erisspa
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NAZWA HOTELU:
hotel spa termy medical 
warmia park****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
warmia.park
LICZBA FANÓW:
1 992
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
58
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
226
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
144 860
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
534
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel st. bruno****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-St-
Bruno/197153900336090
LICZBA FANÓW:
392
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
19
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
9
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
80 060
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel starzyński****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotel.starzynski
LICZBA FANÓW:
150
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
102 600
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał rekreacyjny

NAZWA HOTELU:
hotel sympozjum****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-
Sympozjum/335442161182
LICZBA FANÓW:
90
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
376
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

http://www.facebook.com/warmia.park
http://www.facebook.com/warmia.park
http://www.facebook.com/pages/Hotel-St-Bruno/197153900336090
http://www.facebook.com/pages/Hotel-St-Bruno/197153900336090
http://www.facebook.com/pages/Hotel-St-Bruno/197153900336090
http://www.facebook.com/hotel.starzynski
http://www.facebook.com/hotel.starzynski
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Sympozjum/335442161182
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Sympozjum/335442161182
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Sympozjum/335442161182
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NAZWA HOTELU:
hotel święcice***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelswiecice
LICZBA FANÓW:
1 464
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
33
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
15
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 428 740
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
hotel tumski****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/hoteltumskiplock
LICZBA FANÓW:
124
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
6
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
102 600
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
88

NAZWA HOTELU:
hotel unicus****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelunicus
LICZBA FANÓW:
107
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
23
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
28
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
hotel ventus natural 
spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-
Ventus-Natural-
Spa-/391616707566643
LICZBA FANÓW:
13
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
11
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
60 800
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny,  
otwarto 9 czerwca 2012

http://www.facebook.com/hotelswiecice
http://www.facebook.com/hotelswiecice
http://www.facebook.com/hoteltumskiplock
http://www.facebook.com/hoteltumskiplock
http://www.facebook.com/hotelunicus
http://www.facebook.com/hotelunicus
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Ventus-Natural-Spa-/391616707566643
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Ventus-Natural-Spa-/391616707566643
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Ventus-Natural-Spa-/391616707566643
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Ventus-Natural-Spa-/391616707566643
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NAZWA HOTELU:
hotel villa aqua**
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelvillaaqua
LICZBA FANÓW:
157
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
20
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
22
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
446 880
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel villa romantica***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-Villa-
Romantica/ 
145851755454795
LICZBA FANÓW:
59
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
103 760
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
11
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
uzdrowiskowy

NAZWA HOTELU:
hotel warszawa spa & 
resort w augustowie***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelwarszawa
LICZBA FANÓW:
300
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
12
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
15
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
68 300
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
404
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel zamek pułtusk*** 
dom polonii
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-Zamek-
Pu%C5%82tusk-Dom-
Polonii/189679141099194
LICZBA FANÓW:
162
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
2
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 310 880
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
264

http://www.facebook.com/hotelvillaaqua
http://www.facebook.com/hotelvillaaqua
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Villa-Romantica/145851755454795
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Villa-Romantica/145851755454795
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Villa-Romantica/145851755454795
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Villa-Romantica/145851755454795
http://www.facebook.com/hotelwarszawa
http://www.facebook.com/hotelwarszawa
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Zamek-Pu%C5%82tusk-Dom-Polonii/189679141099194
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Zamek-Pu%C5%82tusk-Dom-Polonii/189679141099194
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Zamek-Pu%C5%82tusk-Dom-Polonii/189679141099194
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Zamek-Pu%C5%82tusk-Dom-Polonii/189679141099194
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NAZWA HOTELU:
hotel zamek ryn****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
pages/Hotel-Zamek-
Ryn/171745042858317
LICZBA FANÓW:
578
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
9
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
5
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
144 500
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
hotel żubrówka****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Hotel-
%C5%BBubr%C3%B3wka-
w-Bia%C5%82owie%C5%B
Cy/118832478138531
LICZBA FANÓW:
487
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
9
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
21 840
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
191
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
ibb grand hotel 
lublinianka****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
pages/IBB-Grand-Hotel-
Lublinianka/ 
132741300091444
LICZBA FANÓW:
231
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
8
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
244 780
FACEBOOK PLACES:
nie

NAZWA HOTELU:
intercontinental 
warsaw*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
InterContinentalWarszawa
LICZBA FANÓW:
2 012
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
15
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
32
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 341 800
FACEBOOK PLACES:
Tak
osoby, które były tutaj:
4 615
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

http://www.facebook.com/pages/Hotel-Zamek-Ryn/171745042858317
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Zamek-Ryn/171745042858317
http://www.facebook.com/pages/Hotel-Zamek-Ryn/171745042858317
http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%BBubr%C3%B3wka-w-Bia%C5%82owie%C5%BCy/118832478138531
http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%BBubr%C3%B3wka-w-Bia%C5%82owie%C5%BCy/118832478138531
http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%BBubr%C3%B3wka-w-Bia%C5%82owie%C5%BCy/118832478138531
http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%BBubr%C3%B3wka-w-Bia%C5%82owie%C5%BCy/118832478138531
http://www.facebook.com/pages/Hotel-%C5%BBubr%C3%B3wka-w-Bia%C5%82owie%C5%BCy/118832478138531
http://www.facebook.com/pages/IBB-Grand-Hotel-Lublinianka/132741300091444
http://www.facebook.com/pages/IBB-Grand-Hotel-Lublinianka/132741300091444
http://www.facebook.com/pages/IBB-Grand-Hotel-Lublinianka/132741300091444
http://www.facebook.com/pages/IBB-Grand-Hotel-Lublinianka/132741300091444
http://www.facebook.com/InterContinentalWarszawa
http://www.facebook.com/InterContinentalWarszawa
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NAZWA HOTELU:
kolumna park*** hotel & 
restauracja
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
kolumnapark
LICZBA FANÓW:
369
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
31
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
22
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
295 620
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
le meridien bristol*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/lemeridien.bristol.
warsaw
LICZBA FANÓW:
706
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
15
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
6
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 341 800
FACEBOOK PLACES:
nie
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
luxor***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
hotelluxor
LICZBA FANÓW:
167
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
7
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
7
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
244 780
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
46

NAZWA HOTELU:
marine hotel*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Marine-
Hotel/119825808053587
LICZBA FANÓW:
1 435
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
86
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
174
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
87 940
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
1 592
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

http://www.facebook.com/kolumnapark
http://www.facebook.com/kolumnapark
http://www.facebook.com/lemeridien.bristol.warsaw
http://www.facebook.com/lemeridien.bristol.warsaw
http://www.facebook.com/lemeridien.bristol.warsaw
http://www.facebook.com/hotelluxor
http://www.facebook.com/hotelluxor
http://www.facebook.com/pages/Marine-Hotel/119825808053587
http://www.facebook.com/pages/Marine-Hotel/119825808053587
http://www.facebook.com/pages/Marine-Hotel/119825808053587
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NAZWA HOTELU:
młyn jacka hotel & spa****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
mlynjacka
LICZBA FANÓW:
278
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
44
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
74
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
747 400
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
nh poznań hotel****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
nhpoznan
LICZBA FANÓW:
244
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
11
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
1
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
464 120
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
53
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
nobo hotel***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
nobohotel
LICZBA FANÓW:
232
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
77
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
34
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
308 240
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
89

NAZWA HOTELU:
olandia
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
HotelOlandia
LICZBA FANÓW:
1 327
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
87
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
40
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
120 860
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

http://www.facebook.com/mlynjacka
http://www.facebook.com/mlynjacka
http://www.facebook.com/nhpoznan
http://www.facebook.com/nhpoznan
http://www.facebook.com/nobohotel
http://www.facebook.com/nobohotel
http://www.facebook.com/HotelOlandia
http://www.facebook.com/HotelOlandia
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NAZWA HOTELU:
pałac bonerowski*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
pages/Pa%C5%82ac- 
Bonerowski/ 
208781942517716
LICZBA FANÓW:
204
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
2
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
pałac w pakoszówce****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
PalacPaszkowka
LICZBA FANÓW:
1480
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
5
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
5
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
713 360
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0

NAZWA HOTELU:
polonia palace hotel****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
poloniapalacehotel
LICZBA FANÓW:
9 203
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
16
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
29
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 341 800
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
2 713
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

NAZWA HOTELU:
quality silesian hotel***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.
com/pages/Quality-
Silesian-Hotel-
Katowice/246952825376789
LICZBA FANÓW:
61
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
3
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
835 320
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał biznesowy

http://www.facebook.com/pages/Pa%C5%82ac-Bonerowski/208781942517716
http://www.facebook.com/pages/Pa%C5%82ac-Bonerowski/208781942517716
http://www.facebook.com/pages/Pa%C5%82ac-Bonerowski/208781942517716
http://www.facebook.com/pages/Pa%C5%82ac-Bonerowski/208781942517716
http://www.facebook.com/PalacPaszkowka
http://www.facebook.com/PalacPaszkowka
http://www.facebook.com/poloniapalacehotel
http://www.facebook.com/poloniapalacehotel
http://www.facebook.com/pages/Quality-Silesian-Hotel-Katowice/246952825376789
http://www.facebook.com/pages/Quality-Silesian-Hotel-Katowice/246952825376789
http://www.facebook.com/pages/Quality-Silesian-Hotel-Katowice/246952825376789
http://www.facebook.com/pages/Quality-Silesian-Hotel-Katowice/246952825376789
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NAZWA HOTELU:
radisson blu hotel*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
radissonblu.hotel.krakow
LICZBA FANÓW:
3 404
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
60
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
80
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
0
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
sheraton krakow 
hotel*****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
sheraton.krakow.hotel
LICZBA FANÓW:
737
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
65
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
12
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW  
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
720 220
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
404
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny, 
biznesowy

NAZWA HOTELU:
velaves spa & resort****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
velavessparesort
LICZBA FANÓW:
988
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
49
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
151
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
362 960
FACEBOOK PLACES:
nie
informacje dodatkowe:
potencjał turystyczny

NAZWA HOTELU:
warszawianka hotel 
wellness & SPA****
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/
pages/Warszawianka-
Hotel-Wellness-
SPA/105890269461615
LICZBA FANÓW:
1 053
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU  
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
0
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW 
FACEBOOKA DANEGO REGIONU:
1 335 600
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
1 903

http://www.facebook.com/radissonblu.hotel.krakow
http://www.facebook.com/radissonblu.hotel.krakow
http://www.facebook.com/sheraton.krakow.hotel
http://www.facebook.com/sheraton.krakow.hotel
http://www.facebook.com/velavessparesort
http://www.facebook.com/velavessparesort
http://www.facebook.com/pages/Warszawianka-Hotel-Wellness-SPA/105890269461615
http://www.facebook.com/pages/Warszawianka-Hotel-Wellness-SPA/105890269461615
http://www.facebook.com/pages/Warszawianka-Hotel-Wellness-SPA/105890269461615
http://www.facebook.com/pages/Warszawianka-Hotel-Wellness-SPA/105890269461615
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NAZWA HOTELU:
fit life/willa szara***
ADRES FAN PAGE’A:
http://www.facebook.com/ 
pages/FitLife-Szara-
Willa/119542338118378
LICZBA FANÓW:
813
LICZBA PUBLIKACJI W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
65
LICZBA KOMENTARZY W CIĄGU 
OSTATNICH 3 MIESIĘCY:
20
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW FACEBOOKA 
DANEGO REGIONU:
221 160
FACEBOOK PLACES:
TAK
osoby, które były tutaj:
434

http://www.facebook.com/pages/FitLife-Szara-Willa/119542338118378
http://www.facebook.com/pages/FitLife-Szara-Willa/119542338118378
http://www.facebook.com/pages/FitLife-Szara-Willa/119542338118378
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10 hoteli o największej liczbie fanów:

Hotel Liczba fanów

Polonia Palace Hotel**** 9203

Hotel SPA Dr Irena Eris ****/***** 7678

Hotel & SPA Kocierz*** 4418

Głęboczek Vine Resort & Spa**** 4059

Radisson Blu Hotel***** 3404

Hotel Dębina*** 2936

Dwie Doliny*** 2871

Hotel Ossa Congress & Spa**** 2715

Hotel Lubicz Wellness & SPA**** 2229

Hotel Patio*** 2225
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10 hoteli o największej liczbie publikacji:

Hotel Liczba 
publikacji

Hotel Klimek**** 100

Olandia 87

Marine Hotel***** 86

Hotel Ossa Congress & Spa**** 83

NoBo Hotel*** 77

Hotel Kormoran*** 72

Blow Up Hall 5050 Hotel***** 71

Hotel HP Park Plaza Wrocław**** 66

Willa Szara*** 65

Sheraton Kraków Hotel***** 65
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10 fan page’y o największej liczbie komentarzy:

Hotel Liczba
komentarzy

Hotel Klimek**** 265

Hotel SPA Termy Medical WARMIA 
PARK**** 226

Marine Hotel***** 174

Hotel Astor*** 164

Velaves Spa & Resort**** 151

Hotel SPA Dr Irena Eris ****/***** 146

Hotel Kormoran*** 122

Hotel Lubicz Wellness & SPA**** 120

Hotel Remes Sport & Spa**** 115

Hotel Marshal*** 112
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10 fan page’y o największej liczbie zameldowań:

Hotel Liczba
zameldowań

InterContinental Warsaw***** 4615

Hilton Gdańsk***** 4103

Polonia Palace Hotel**** 2713

Andel's Hotel Łódź**** 2215

Andersia Hotel**** 1996

Warszawianka Hotel Wellness & 
SPA**** 1903

Hotel Łysogóry*** 1896

Marine Hotel***** 1592

Hotel Remes Sport & Spa**** 876

Holiday Inn Warszawa Józefów**** 827
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POZOSTAŁE STATYSTYKI:

Liczba Fan page’y nie posiadających zameldowań lub Facebook Places: 

Liczba Fan page’y publikujących mniej niż 30 razy podczas trzech miesięcy: 

Liczba Fan page’y na których komentarzy w ciągu trzech miesięcy było mniej niż 30: 

45

70

76
Jak rozpocząć działania Social Media dla marki o niewykorzystanym potencjale społecznościowym?

Zaczynając działania w mediach społecznościowych należy przede wszystkim przeprowadzić audyt dotychczasowych działań online/offline marki 

i na tej podstawie określić kanały, w których marka ma szanse osiągnąć jak najlepsze wyniki. Bardzo ważne jest określenie grupy docelowej, 

do której skierowana będzie komunikacja oraz odpowiednie zaplanowanie strategii. Należy pamiętać, że wszelkie działania związane zarówno  

z realizacją strategii, jak również późniejszym monitoringiem wyników to proces długoterminowy. Warto zatem zadbać o określenie swoich celów 

nie tylko względem funkcjonowania marki na Facebooku, ale i w całym obszarze marketingu online.

Dawid Dryniak,  Key Account Manager w agencji Social Media London Style
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Najbardziej niezagospodarowane elementy:

Informowanie o możliwościach meldowania się w hotelu za  
pośrednictwem Facebook Places

Integracja kilku kanałów komunikacji na Fan page’u

Uatrakcyjnianie layoutów Fan page’y i zakładek

Budowanie aktywnego i zaangażowanego dialogu

Regularne komunikowanie o zróżnicowanym charakterze

Prowadzenie działań konkursowych mających na celu
promocję i rozrywkę
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Jak wykazał powyższy raport przestrzeń Hoteli na Facebooku posiada niewykorzystany potencjał. Fani sami interesują się działalnością hoteli, dlatego 

ryzyko związane z inwestycją w Social Media Marketing jest w tym przypadku bardzo niskie. Odpowiednia komunikacja oraz pobudzanie dyskusji budują 

pozytywny wizerunek, a angażowanie poprzez łączenie produktu z rozrywką uatrakcyjnia produkt i wiąże fana z marką. 

Wśród polskich hoteli wciąż brakuje działań marketingu zintegrowanego, który łączyłby kilka kanałów komunikacji w jednym miejscu, tworząc centrum 

promocji. Wtyczki społecznościowe serwisów YouTube, Twitter czy Pinterest pomagają w tego typu działaniach, jednak nie są wykorzystywane na polskich 

Fan page’ach hotelarskich.

Wizerunek

Budowanie wizerunku lidera opinii w kwestiach hotelarskich nie 

odbywa się tylko podczas bezpośredniego kontaktu z klientem 

offline. Współcześnie jest ono realizowane za pośrednictwem innego 

rodzaju bezpośredniego marketingu - społecznościowego. Pomimo 

zapośredniczenia w formie Internetu hotel może mieć kontakt  

z rzeczywistymi użytkownikami i potencjalnymi klientami, co daje 

możliwość nie tylko promowania usług, ale i przeprowadzania badań 

społecznościowych, dotyczących preferencji grup docelowych.
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